
 Invitación Charla de Postgrado - Martes 29 de Junio
28 July 2021, 16:23

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

10 Angel Abusleme Prof. angel@uc.cl Escuela de Ingeniería
UC 28 jun. 2021 21:51 Completed

12 Diego Alfaro Mr. dnalfaro@uc.cl 29 jun. 2021 0:36 Completed

1 Gonzalo Amoedo Mr. gamoedo@uc.cl PUC 24 jun. 2021 20:17 Completed

7 Renzo Barraza Mr. ribarraza@uc.cl 28 jun. 2021 18:58 Completed

14 Ignacio Barrera Mr. ijbarrera@uc.cl 29 jun. 2021 10:50 Completed

4 Agustin Campeny Mr. arcampeny@uc.cl 24 jun. 2021 22:57 Completed

11 Nawel Carimán Mr. npcariman@uc.cl Pontificia universidad
catolica 28 jun. 2021 22:26 Completed

5 Ariel Celis Mr. aacelis@uc.cl Universidad Católica 25 jun. 2021 11:05 Completed

8 Lothar Droppelmann Mr. ldroppelmann@uc.cl 28 jun. 2021 19:38 Completed

9 Jorge Gac jigac@uc.cl 28 jun. 2021 19:40 Completed

13 Jorge Gomez Mr. jgomez6@nd.edu PUC 29 jun. 2021 9:46 Completed

6 Marcelo Guarini Dr. mguarini.uc@gmail.co
m 28 jun. 2021 18:58 Completed

2 Camilo Méndez Mr. cumendez@uc.cl 24 jun. 2021 20:35 Completed

15 Javier Rabba Mr. jerabba@uc.cl 29 jun. 2021 13:03 Completed

3 Matias Solis Lara Mr. m.solis.lara@uc.cl 24 jun. 2021 21:33 Completed


